Área de terreno próprio, medindo 2.500,00 hectares, denominada Fazenda

Lote Arraias, situada nas Terras Centrais à margem direita do Rio Aruã e à

margem esquerda do Rio Urucu, no Município de Coari —Amazonas, inscrita

sob a Matrícula nº 530 perante o 2º Ofício de Registro de Imóveis de Coari —

R$1.835.750,00 (um milhão, oitocentos e trinta e cinco mil e setecentos e

cinquenta reais);

7.2.2. Área de terreno próprio, medindo 1.999,50 hectares, denominada Lote

Capiranga, situado às margens do Rio Aruã, no Município de Coari —

Amazonas, inscrito sob a Matrícula nº 957 perante o 2º Ofício de Registro de

Imóveis de Coari —

Amazonas, recém avaliado por empresa especializada

pelo valor de R$1.529.317,58 (um milhão, quinhentos e vinte e nove mil e

trezentos e dezessete reais e cinquenta e oito centavos);

7.2.3. —Área de terreno próprio, medindo 989,77 hectares, denominada Lote Centro

do Corumbá, situada nas Terras Centrais à margem direita do Rio Aruã e à

margem esquerda do Rio Urucu, no Município de Coari —Amazonas, inscrita

sob a Matrícula nº 025 perante o 2º Ofício de Registro de Imóveis de Coari —

Amazonas, recém avaliado por empresa especializada pelo valor de

R$931.809,07 (novecentos e trinta e um mil, oitocentos e nove reais e sete

centavos);

7.2.4. Área de terreno próprio, medindo 2.076,77 hectares, denominada Lote

Cunhassuira Il, situada à margem direita do Rio Urucu, no Município de Coari

—

Amazonas, inscrito sob a Matrícula nº 190 perante o 2º Ofício de Registro

de Imóveis de Coari —

Amazonas, recém avaliado por empresa especializada

pelo valor de R$1.576.441,78 (um milhão, quinhentos e setenta e seis mil e

quatrocentos e quarenta e um reais e setenta e oito centavos);

7.2.5. Área de terreno próprio, medindo 1.128,79 hectares, denominada Lote

Cunha Suira, situada à margem direita do Rio Urucu, no Município de Coari —

Amazonas, inscrito sob a Matrícula nº 190 perante o 2º Ofício de Registro de

Imóveis de Coari — Amazonas, recém avaliado por empresa especializada

pelo valor de R$1.010.191,70 (um milhão, dez mil e cento e noventa e um

reais e setenta centavos);

7.2.6. Área de terreno próprio, medindo 4.411,80 hectares, denominado Lote

Família Segundo, situada à margem direita do Rio Urucu, no Município de

Coari — Amazonas, inscrito sob a Matrícula nº 1040 perante o 2º Ofício de

Registro de Imóveis de Coari —

Amazonas, recém avaliado por empresa

especializada pelo valor de R$3.018.821,69 (três milhões, dezoito mil e

oitocentos e vinte um reais e sessenta e nove centavos);

7.2.7. Área de terreno próprio, medindo 4.607,94 hectares, denominado Lote

Família, situada à margem esquerda do Rio Urucu, no Município de Coari —

Amazonas, inscrito sob a Matrícula nº 1039 perante o 2º Ofício de Registro

de Imóveis de Coari — Amazonas, recém avaliado por empresa especializada

pelo valor de R$3.140.681,45 (três milhões, cento e quarenta mil, seiscentos

e oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos);

7.2.8. Área de terreno próprio, medindo 1.082,90 hectares, denominado Lote João

Grande |, situada à margem esquerda do Rio Urucu, no Município de Coari —

Amazonas, inscrita sob a Matrícula nº 023 perante o 2º Ofício de Registro de

Imávaie da Coari o Amasnnaãae recém avaliando nor ambraca ccenerializada

pelo valor de R$984.042,06 (novecentos e oitenta e quatro mil, quarenta e

dois reais e seis centavos);

7.2.9. Área de terreno próprio, medindo 899,55 hectares, denominado Lote João

Grande |l, situada nas Terras Centrais à margem direita do Rio Aruã e à

margem esquerda do Rio Urucu, no Município de Coari — Amazonas, inscrita

sob a Matrícula nº 024 perante o 2º Ofício de Registro de Imóveis de Coari —

Amazonas, avaliado por empresa especializada pelo valor de R$882.541,96

(oitocentos e oitenta e dois mil, quinhentos e quarenta e um reais e noventa

e seis centavos);

7.2.10. Área de terreno próprio, medindo 1.982,98 hectares, denominado Lote

Pernambuco, situada à margem esquerda do Rio Coari, no Município de

Coari —

Amazonas, inscrita sob a Matrícula nº 756 perante o 2º Ofício de

Registro de Imóveis de Coari —

Amazonas, recém avaliado por empresa

especializada pelo valor de R$1.519.262,04 (um milhão, quinhentos e